siliginis mensure Lossensis annuatim. En marge : ii Belisiensi.

28. Co.Willelmi sacerdotis, qui legavit nobis pratum. En marge : Co.

Gerardi coci, qui legavit noliis duo vasa siliginis.

29. Com. Henrici, capellani allaiis Sancte Katerine, qui legavit conventui

Belisensi octo solidos annualim et duodecim denarios ad emendum

altaris. En marge : Obiit lo de Ben unde habemus

preseii in

30. Coin, donini lohannis de VVilre, capellani Sancti Nycholai, qui legavit

pro Obiit lohanna de Orreo, unde habemus

ires grossos Florenenses.

December.

1. Co.domicelli Bernardi de Palant et Margariete de Raesvelt, uxoris

sue, qui legavit ecclesie unum calicem argenteum deauratum, cappam de

flueto, très s de flueto et plura alla ornamenta{2).

T). Co. Beatricis de Hostaden, relicle Ricaldi de Scarpenberg, que legavit

conventui xvii Co. Lamberti dicti Roghen, qui legavit xxvi g.

pagamenti inter présentes in paradiso.

A. in die Béate Barbare virgini i distribuuntur quinque solidi Leodienses

inter caiionicos et doniicellas pro festo Béate Barbare sollempniter cele-

brando, et recipiuntur predicti quinque solidi supra domum et curtim

Egidii iuxta atrium quos Giselbertus canonicus ecclesie Belisiensis ad hoc

comparavit. Com.Mathie nobis perpétue domum et curiim pro

anniversario Mabilie uxoris sue et Walteri

domnusPeIrus nicus Blisiensis.

o. Co. Mechtildis boue memorie abbatisse , et Wolberti de Spauden(ô).

( *
) Est-ce le Jean d'Opleeuw qui mouint en -1296 ou bien celui qui mourut vers

1448 '/C'est peut-être aussi un prêtre de la famille des seigneurs d'Opleeuw.

(M. Daris).

;

"
; Bernard de l'allant, fUs d'Adam et de Marie de Bursciieidt, fut marié deux

fois : i" avec Anne de Feisperg { fille de Jean et d'Amelberge Hiindtde Saiilheim";

2» avant 1468, avec Marguerite de Raesfoldl, fille de Biller( !) et de Bêla d'Asswyn.

11 trépassa entre le 9 juin et le 13 décembre 1480. îSa veuve, qui n'avait point eu

d'enfanis, se remaria, avant 1483, avec Nicolas d'Esch. Les généalogistes se sont

trompés en comptant deux Bernard de Pallant (8"° de Vorst-Gcdenau ).

(
*

) Fulberlus de Spalden, ministeriaiis, figure comme témoin dans des actes de

1163 et 1181. Y. WoLTERS, op. cil., p. 49 et 51.
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6. (i)Co.domiii Alexandri de Bruynshorne, canonici Sancti Laraberti el

prepositinoslri,quilegavit modium siligiiiis dividendum inter preseiitibus.

Magne vigilie. Co. domne Margaiete de Pitershem, abbatisse olim huius

moiiasterii boue memorie (2).